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2012 жылы жастар практикасы мен әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру мен қаржыландыру туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 06 ақпандағы N 160 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің Абай ауданындағы Әділет басқармасында 2012 жылғы 23 ақпанда N 5-5-138 тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданының әкімдігінің 2012 жылғы 11 маусымдағы N 238 қаулысымен
[bookmark: z1]

      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданының әкімдігінің 2012.06.11 N 238 қаулысымен.

      

      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31 бабы 1 тармағы 13) тармақшасы, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 7 бабы, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен бекітілген жастар практикасын ұйымдастыру мен қаржыландыру қағидалары, әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру мен қаржыландыру қағидалары, негізінде жұмысқа орналасуда қиындықты сезінетін халықтың әртүрлі нысаналы топтарын материалдық қолдау және уақытша жұмыспен қамтуды қамтамасыз ету мақсатында, Абай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:



      1. Осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес, халықтың нысаналы топтарындағы азаматтар үшін әлеуметтік жұмыс орындары ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін.



      2. Осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес, жастар іс-тәжірибесінен өту үшін әлеуметтік жұмыс орындары ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін.



      3. Жастар іс-тәжірибесіне қатысушылардың еңбекақысын төлеу 2012 жылға бекітілген қаржыландыру жоспарына сәйкес, жергілікті және республиқалық қаражаттарынан жүзеге асырады.



      4. Әлеуметтік жұмыс орындарына жұмысқа орналасқан нысаналы топтағылардың еңбекақысын төлеуге кеткен жұмыс берушінің шығындары бекітілген қаржы жоспарына сәйкес жартылай жергілікті және республиқалық бюджеттерден өтеледі.



      5. Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 29 қыркүйектегі № 75 «Халықты әлеуметтік қорғау саласын дамыту бағдарламасы аясында халықтың мақсатты тобын жұмыссыздықтан әлеуметтік қорғау жөніндегі шаралар туралы» қаулысының күші жойылды деп танылсын. (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2011 жылғы 07 қазанда № 5-5-129 санымен тіркелген, аудандық «Абай елі» газетінің 2011 жылғы 11-18 қазандағы № 38 (159) санында жарияланған).



      6. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары Е. А. Лдибаевқа жүктелсін.



      7. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

      

      

      Аудан әкімі                                   Т. Мүсәпірбеков


      Абай ауданының әкімдігінің

      2012 жылғы 06 ақпандағы

      № 160 қаулысына

      1 қосымша
       

 Халықтың нысаналы топтарындағы азаматтар үшін әлеуметтік жұмыс орындарын құруға болатын жұмыс берушілердің тізбесі
	№

р/с
	Жұмыс берушілердің атауы
	Кәсібі

(лауазымдығы)
	Ұйымдас

тырылатын

жұмыс

орындарының

саны
	Жұмыс істеу уақыты

(айлар)
	Айлық еңбекақы мөлшері, теңге
	Бір айда еңбекақыға төленетін өтемақы мөлшері теңге

	
	
	
	
	
	
	50%
	30%
	15%

	1
	«Айтуған» шаруа қожалығы (өз келісімімен)
	қосалқы жұмысшы;

малшы
	1

1
	6

6
	34878

34878
	17439

17439
	


	



	2
	«Бейбіт» шаруа қожалығы (өз келісімімен)
	малшы
	1
	6
	34878
	17439
	


	



	3
	«Бекбатырова Ж» ЖК (өз келісімімен)
	аспаз;

нан салушы
	1

1
	6

6
	34878

34878
	17439

17439
	


	



	4
	«Мұздыбай» шаруа қожалығы (өз келісімімен)
	малшы
	1
	6
	34878
	17439
	


	



	5
	ЖШС «Абай елі» (өз келісімімен)
	тілші

жүргізуші
	1

1
	6

6
	52000

34878
	26000

17439
	


	



	6
	«Беркимбаева М» ЖК (өз келісімімен)
	аспаз
	1
	6
	34878
	17439
	


	



	7
	«Ақылдасов Қ» ЖК (өз келісімімен)
	аспаз

аспаз
	1

1
	6

6
	52000

52000
	26000

26000
	


	



	8
	Ауданның шаруа қожалықтары (өз келісімімен)
	қосалқы жұмысшы
	1
	6
	34878
	17439
	


	










      Абай ауданының әкімдігінің

      2012 жылғы 06 ақпандағы

      № 160 қаулысына

      2 қосымша
       

 Жастар тәжірибесін өтуге жұмыс орындары ұйымдастырылатын жұмыс берушілер тізімдері
	№

р/с
	Жұмыс берушілердің атауы
	Кәсібі

(мамандық)
	Ұйымдастырылатын

жұмыс

орындарының

саны
	Жастар тәжірибесінің ұзақтығы

(айлар)
	Айлық еңбекақы мөлшері

теңге

	1
	«ШҚО Абай ауданы бойынша салық басқармасы» ММ

(келісім бойынша)
	қаржыгер
	1
	6
	26000

	2
	«ШҚО Абай ауданының ішкі саясат бөлімі» ММ
	Іс жүргізуші
	1
	6
	26000

	3
	«ШҚО Абай ауданының түрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ
	Іс жүргізуші;

экономист
	1

1
	6

6
	26000

26000

	4
	«ШҚО Абай ауданының Әділет басқармасы» ММ

(келісім бойынша)
	заңгер
	1
	6
	26000

	5
	« ШҚО Абай ауданының сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі» ММ
	құрлысшы;

Іс жүргізуші
	1

1
	6

6
	26000

26000

	6
	«Абай ауданы Әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі
	Іс жүргізуші;

есепші
	1

1
	6

6
	26000

26000

	7
	«ШҚО Абай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»ММ
	есепші
	1
	6
	26000

	8
	«ШҚО Абай ауданының статистика басқармасы» ММ

(келісім бойынша)
	экономист
	1
	6
	26000

	9
	Шығыс Қазақстан облысы Сот актілерін орындау департаментінің «Абай аумақтық сот орындаушылық бөлімі»
	заңгер
	1
	6
	26000

	10
	Абай ауданының ішкі істер бөлімі» мемлекеттік мекемесі
	инспектор
	1
	6
	26000

	11
	Қазпочта АҚ
	экономист
	1
	6
	26000

	12
	Абай ауданының медициналық бірлестігі коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
	Іс жүргізуші
	1
	6
	26000

	13
	«Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданының білім, денешынықтыру және спорт бөлімі» ММ
	Іс жүргізуші;

есепші
	1

1
	6

6
	26000

26000

	14
	ШҚО, Абай ауданы Қарауыл ауылдық округі әкімінің аппараты мемлекеттік мекеме
	Іс жүргізуші
	1
	6
	26000

	15
	Шығыс Қазақстан облысы Абай ауданының кәсіпкерлік, ауылшаруашылығы және ветеринария бөлімі» мемлекеттік мекемесі
	Мал дәрігер
	1
	6
	26000

	16
	«Абай аудандық М. Әуезов атындағы орталықтандырылған кітапхана» мемлекеттік мекемесі
	есепші
	1
	6
	26000
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